[image: image1.jpg]A\

Ty

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы района

В целях приведения муниципальных правовых актов района в соответствии с действующим законодательством,

Дума района РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы района:

 от 17.04.2009 №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Аган»;

 от 12.07.2016 №53 «О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 17.04.2009 №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Аган»

от 26.07.2017 №183 «О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 17.04.2009 №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Аган»;

 от 06.07.2012 №224 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ларьяк»;

от 17.11.2015 №714 «О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 06.07.2012 №224 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ларьяк»;
от 26.07.2017 №187 «О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 06.07.2012 №224 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ларьяк».
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации района и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы района

___________________ И.В. Заводская
	Глава района

____________________Б.А.Саломатин